



Defensor del Pueblo de la Nación
Secretaría General
Administración y Recursos Humanos

SAF: 319	JURISDICCION: 2
OFICINA: Administración y Recursos Humanos	
DIRECCION: Suipacha 365	
TELEFONO: 4819-1642	

ORDEN DE COMPRA	
NUMERO: 7/16	
FECHA: 29/03/2016	RUBRO: 99
UBICACIÓN GEOGRAFICA: 02	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Contratación Directa N° 10/16
EXPEDIENTE: 092/15
ACTO DE ADJUDICACION: Disposición N° 00074/16

SEÑORES: COMERCIAL BARCA S.R.L.		
C.U.I.T.: 30-68894748-7	IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO	
DOMICILIO: Av. Belgrano 625		
LOCALIDAD: C.A.B.A.	CP: 1092	TEL: 4343-3464
PROVINCIA:	FAX:	

REGLON	U. DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1		10	Abrochadora pequeña metálica pintada para broches 50, Tipo MIT 50	\$203,20	\$2.032.-
2		6	Borrador chico para pizarra blanca, Tipo Top-Board TZ20	\$27,63	\$165,78
3		40	Cajas de archivo plástico oficina x 12cm, tapa volcada, color azul	\$24,14	\$965,60
4		10	Cajas x 100 Clips N° 3	\$5,40	\$54.-
5		20	Lápiz corrector punta metálica de 7ml, Tipo Liquid Paper	\$18,55	\$371.-
6		4	Bolígrafo punta metálica de 0,5 mm, color negro, Tipo UNIBALL	\$25,17	\$100,68
7		40	Cajas x 50 broches plásticos para carpeta, Tipo NEPACO	\$31,94	\$1.277,60
8		100	Block x 100 Tacos adhesivos amarillos de 50 x 76mm, Tipo Post-it	\$11,19	\$1.119.-
9		250	Carpeta en L Oficina, transparente, de polipropileno, Tipo Micro	\$9,45	\$2.362,50
10		10	Bandeja porta papeles oficina, 1 piso apilable, de plástico, color negro	\$77,07	\$770,70
11		10	Porta taco plástico de 9 x 9cm, color negro	\$19,57	\$195,70
12		10	Porta taco calendario plástico de 20 x 18cm, color negro	\$56,36	\$563,60
13		10	Porta taco calendario financiero plástico de 28 x 23cm, color negro	\$71,75	\$717,50
14		10	Porta clips magnético de plástico, cilíndrico, de 63x65mm de ancho por alto	\$37,06	\$370,60
15		3	Libro de Actas de 22 x 34cm, 2 manos, tapa dura x 100 hojas foliadas	\$96,74	\$290,22
				SUBTOTAL	\$11.356,48
				% BONIFICACION:	IMPORTE
				NETO	\$11.356,48

SON PESOS: ONCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS (\$11.356,48)

CONDICION DE PAGO: DENTRO DE LOS 30 DIAS DE FECHA DE FACTURA O DE LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO.

REGLON N°	IMPUTACION PRESUPUESTARIA	
1	"1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 23 - 231"	\$290,22
2	"1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 29 - 292"	\$11.066,26

LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA

REGLON N°	LUGAR	HORARIO	PLAZO DE ENTREGA
1 y 2	Suipacha 365 CABA, Patrimonio	9:00 hs a 16:00 hs	15 días